地域計画変更申出書（記載例）
令和７年４月１日
田村市長　様
　住所：田村市船引町船引字畑添76番地２
所有者（申出者）氏名：田村　太郎

　地域計画を変更したいので、下記のとおり申し出ます。
記
１．変更したい農用地等
（１）農地転用（農振農用地区域からの除外を含む）
	町名・大字・小字
	地番
	現況地目
	面積(㎡)
	農振農用地区域からの除外の有無（有の場合は○）
	耕作者

	船引町船引字畑添
	1000-100
	田
	1,000
	○
	所有者と同じ

添付書類：変更したい農用地の位置が分かるもの（公図等）
※農振農用地区域からの除外は、５月と11月に受付を締めてからの手続きとなりますので、除外の決定を受けるまでは受付締切から６か月程度要します。

（２）農地中間管理事業による農用地の貸借に伴う、目標地図への編入、及び借受人の地域計画への位置づけ
	町名・大字・小字
	地番
	現況地目
	面積(㎡)
	貸付人
	借受人

	船引町船引字畑添
	1000-1000
	田
	1,234
	田村　太郎
	田村　花子

添付書類：変更したい農用地の位置が分かるもの（公図等）

２．変更事由
	チェック
	事由　（【 】のいずれかを○で囲む）

	✔
	１．の農用地等を【太陽光発電施設用地・建築物用地・その他（資材置き場）】として供したく、農用地区域から除外をしたいため。

	[bookmark: _GoBack]１．の農用地等を農地中間管理事業による農用地の賃借に供し、目標地図への編入や、地域計画の「農業を担う者」に位置付けるため。

	その他【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

	担当処理確認欄

	地域計画
	農振
	農転